
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                 
                                                                            Παλλήνη, 23-03-2016
                                                                            Αρ. πρωτ: 10087
                                                
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:  Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας πανό-αφισών-λαβάρων 
για τη διενέργεια της αιμοδοσίας στον Δήμο Παλλήνης το έτος 2016

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

          Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2007,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 

(ΕΚΠΟΤΑ),
3. Τη με  αριθ.  18/2016  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  έγκρισης 

διενέργειας προμηθειών–υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης τους.
4. Τη  με  αριθ.  042/2016  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία 

διατέθηκε  πίστωση ποσού  1.660,50 €,  σε  βάρος του Κ.Α.15.6473.0002  του 
προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο  «Έξοδα 
οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων».

5. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπό εκτέλεσης προμήθειας, όπως περιγράφονται 
στη με αριθ. 042/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

6. Τη με αριθ. πρωτ. 8293/15-03-2016 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΕΩΡΓΟΣ (Εθν. Αντιστάσεως 7 – Παλλήνη 15351, 
τηλ. 2106031612) με ΑΦΜ 067074542, ΔΟΥ Παλλήνης.

7. Την από 23-03-2016 εισηγητική έκθεση – γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης 
προσφορών  που  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αριθ.  640/2015  απόφαση  της 
Οικονομικής Επιτροπής.

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Αναθέτουμε στην  επιχείρηση  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Π.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΕΩΡΓΟΣ  την 
προμήθεια  αφισών,  πανό  και  λαβάρων,  έναντι  συνολικού  ποσού  1.168,50 € 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 23% για  την ενημέρωση των κατοίκων όσον αφορά τη 
διενέργεια  της  αιμοδοσίας  για  το  έτος  2016,  με  πιθανές  ημερομηνίες  κατόπιν 
συνεννόησης και με τα αρμόδια νοσοκομεία όπως αναφέρονται παρακάτω:

Α). Στις  02-04-2016 & 01-10-2016 θα πραγματοποιηθεί εθελοντική αιμοδοσία στο 
Δημοτικό Διαμέρισμα της Παλλήνης.

Β). Στις 14-05-2016 & 05-11-2016  θα πραγματοποιηθεί εθελοντική αιμοδοσία στο 
Δημοτικό Διαμέρισμα του Γέρακα.

2. Η  πληρωμή  του  δικαιούχου θα  γίνεται  τμηματικά  μετά  την  παραλαβή  των 
ανωτέρω,  με  τη  λήψη  των  σχετικών  παραστατικών  και  την  έκδοση  των 
ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
     

                                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Φ94ΩΞΚ-ΞΗΚ


	                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-24T09:06:33+0200
	Athens




